МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6270/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2019 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

по специализациям
Мосты; Тоннели и метрополитены

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Бардакова Валентина Николаевна 1991 178 Нет

2. Васильев Сергей Александрович 2000 147 Нет

3. Воробьев Даниил Витальевич 1998 182 Нет

4. Гурова Анастасия Алексеевна 2001 164 Нет

5. Ермакова Елизавета Алексеевна 1999 207 Нет

6. Костылев Сергей Никанорович 2000 201 Нет

7. Кузнецов Александр Родионович 1999 143 Нет

8. Мельников Родион Максимович 1998 280 Нет

9. Опуховский Кирилл Всеволодович 1998 182 Нет

10. Пауков Семен Викторович 1999 147 Нет

11. Пименова Елена Алексеевна 1996 168 Нет

12. Радченко Никифор Петрович 1999 140 Нет

13. Савватеев Дмитрий Владимирович 1991 170 Нет

14. Телюков Дмитрий Сергеевич 1999 279 Нет

15. Уваров Дмитрий Александрович 1999 152 Нет

16. Ходжамамедов Рустам Сердарович 1993 146 Нет

17. Цыганов Артем Сергеевич 1999 140 Нет

18. Черенова Таисия Денисовна 1999 153 Нет

19.
Щепетьев Александр

Александрович
1999 241 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев